(“Companhia”) comunica aos acionistas e ao mercado 

em geral que, em Assembleia Geral Ordinária da Companhia realizada no dia 26 de abril 

de 2024, dentre outras matérias, foi declarada a distribuição e aprovado o pagamento de 

dividendos montante total de R$ 160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais) para 

os acionistas da Companhia, dos quais R$ 80.000.000,00 (oitenta milhões de reais) já 

foram declarados e pagos antecipadamente aos acionistas da Companhia em 05 de 

dezembro de 2023, conforme aprovado pelo Conselho de Administração em reunião

[...]

(the "Company") hereby informs its shareholders and 

the market in general that, at the Company's Annual Shareholders' Meeting held on April 

26, 2024, among other matters, the shareholders declared the distribution and the payment 

of dividends at the total amount of one hundred and sixty million reais (BRL 

160,000,000.00) for the Company's shareholders, of which eighty million reais (BRL 

80,000,000.00) have already been declared and paid in advance to the Company's 

shareholders on December 5, 2023, as approved by the Board of Directors at a meeting 

held on August 9, 2023.